
Uchwała Nr  XXVI / 192 /2020 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 24 września 2020 roku 

 

 w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie bezprzetargowym   

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. z dnia 15 stycznia 
2020 r. (Dz.U. z 2020 r., poz. 65) z późn. zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:   

                                                                        § 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym  nieruchomości zabudowanej 
budynkiem gospodarczym, należącej do Gminy Barciany, położonej w obrębie Krzeczewo,                                                                      
stanowiącej działkę nr 93/2 o powierzchni 613 m2, dla której w Sądzie Rejonowym w Kętrzynie 
jest prowadzona księga wieczysta OL1K/00039345/1 w celu poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.  

  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                           Wiceprzewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                   Wiesław Gajdowski 

 

 

 
 


